（証券コード4968）

平成22年６月14日
株 主 各 位

「第80期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

　平成22年６月１日にご送付いたしました「第80期定時株主総会招集ご通知」につきまして、
記載の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていた
だきます。

記
訂正箇所は下線を付して表示しております。
27頁　２．金融商品の時価等に関する事項
（訂正前） （単位：百万円）

連結貸借対照表
計上額(＊2)

(1) 現金及び預金
(2) 受取手形及び売掛金
(3) 投資有価証券
　　　その他有価証券
(4) 支払手形及び買掛金
(5) 短期借入金
(6) 長期借入金(＊1)
(7) デリバティブ取引

（訂正後） （単位：百万円）
連結貸借対照表
計上額(＊2)

(1) 現金及び預金
(2) 受取手形及び売掛金
(3) 投資有価証券
　　　その他有価証券
(4) 支払手形及び買掛金
(5) 短期借入金
(6) 長期借入金(＊1)
(7) デリバティブ取引

29頁　（注２）時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品
（訂正前） （単位：百万円）

（訂正後） （単位：百万円）

29頁
（訂正前）
（注３）満期のある金銭債権及び有価証券の連結決算日後の償還予定額 （単位：百万円）

現金及び預金
受取手形及び売掛金
投資有価証券

その他有価証券のうち
満期があるもの

国債・地方債等
合 計

（訂正後）
（注３）金銭債権及び満期のある有価証券の連結決算日後の償還予定額 （単位：百万円）

現金及び預金
受取手形及び売掛金
投資有価証券

その他有価証券のうち
満期があるもの

国債・地方債等
合 計

以　上

代表取締役社長 末 村 長 弘

大阪市中央区平野町１丁目３番７号
荒 川 化 学 工 業 株 式 会 社

-           7 -           -

-           -           -

28,563a 7 -           -

 10年以内
6,843a -           -           -

21,719

28,576a 7 -           -

１年以内
 １年超  ５年超

10年超
 ５年以内

21,719 -           -           -

-           7 -           -

10年超
 ５年以内  10年以内

6,857a -           -           -

非 上 場 株 式 73a

１年以内
 １年超  ５年超

区　　　分 連結貸借対照表計上額
非 上 場 株 式 42a

区　　　分 連結貸借対照表計上額

(3,001) (3,009) (7)
-                    -                    -

(10,122) (10,122) -
(6,107) (6,107) -

21,719 21,719 -

3,645a 3,645a -

-                    -                    -

時価(＊2) 差額

6,857 6,857 -

(6,107) (6,107) -
(3,001) (3,009) (7)

3,676a 3,676a -
(10,122) (10,122) -

時価(＊2) 差額

6,857 6,857 -
21,719 21,719 -